ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký nhu cầu bồi

dưỡng năm 2024 của Trường

Chính trị tỉnh

      Ba Thành, ngày      tháng 12 năm 2023

              Kính gửi:

- Phòng nội vụ huyện Ba Tơ

 Thực hiện Công văn số 355/PNV ngày 11/12/2023  của Phòng Nội vụ

huyện Ba Tơ về việc đăng ký nhu cầu bồi dưỡng năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành rà soát chọn cử cán bộ, công chức, viên

chức có nhu cầu tham gia bồi dưỡng các lớp theo Công văn số 355/PNV ngày

11/12/2023 cụ thể như sau.

(Có danh sách kèm theo)

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng nội vụ huyện;

- UBND xã;

-Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

  Phạm Thị Minh Đôi

		2023-12-18T15:28:39+0700

		2023-12-18T15:40:26+0700

		2023-12-18T15:40:26+0700

		2023-12-18T15:40:26+0700